Об утверждении стоимости обучения по дополнительным профессиональным

программам, реализуемым в Институте дополнительного профессионального

образования НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

В соответствии с решениями Финансового комитета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

от 24.08.2023 (протокол № 8.3.1.2-04/240823-9), от 07.12.2023 (протокол № 8.3.1.2-

04/071223-15)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  стоимость обучения по дополнительным профессиональным

программам профессиональной переподготовки, реализуемым в НИУ ВШЭ – Санкт-

Петербург, на 2023—2024 учебный год в размере согласно приложению.

2.  Контроль исполнения приказа  возложить  на  директора ИДПО Скалон Е.Н.

.

Заместитель директора

по экономике и финансам                                                                     Н.А.Заривной

8.3.6.2-08/290124-1 29.01.2024

29.01.2024 № 8.3.6.2-08/290124-1

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

от _____________ № _________________

Стоимость обучения

по дополнительным профессиональным  программам, реализуемым

в Институте дополнительного профессионального образования

НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,

в 2023-2024 учебном году

1. Дополнительные профессиональные программы повышения квалификации:

№ п/п Наименование программы

Трудоемкость

программы
Стоимость

обучения

одного

слушателя в

рублях
в часах

в

аудиторных/

контактных

часах

1.  Бренд - менеджмент 102 72 59 000

2.
Художественный перевод с

китайского языка. Базовый
238 139 30 000

3.

Художественный перевод с

китайского языка.

Продвинутый

272 155 40 000

4.
Agile для HR /Гибкие

технологии для HR
20 20 30 000

5.
Agile-coach /Тренер по

гибким проектам
102 84 90 000

6.
Управление рисками для

руководителей
44 24 50 000

7.

Практическое освоение

бухгалтерского учета с

использованием

программы

1С: Бухгалтерия

102 88 45 000

8.
Управление проектами

(офлайн)
102 64 95 000

9.
Управление проектами

(онлайн)
102 64 95 000

29.01.2024 № 8.3.6.2-08/290124-1

2. Дополнительные профессиональные программы профессиональной

переподготовки:

№ п/п Наименование программы

Трудоемкость

программы
Стоимость

обучения

одного

слушателя в

рублях
в часах

в

аудиторных/

контактных

часах

1.
Финансовый менеджмент

(онлайн)
510 278 165 000

2.
Финансовый менеджмент

(офлайн)
510 278 165 000

3.

Executive Chief Product

Officer/Директор по

продукту

374 160 350 000

4.
Мастерство проектного

управления
442 224 270 000

5.
Маркетинговые

технологии
612 264 165 000

6.  Управление маркетингом 612 264 165 000

7.  Стратегический маркетинг 306 164 290 000

8.

Специалист по

управлению персоналом

«HR manager»

272 114 165 000

9.  Стратегический HR 374 144 260 000

10.  Цифровой маркетинг 306 116 165 000

11.
Бухгалтерский учет,

анализ и аудит
578 284 100 000

12.

Executive Master in

Management

«Руководитель

предприятия»

2040 376 380 000

13. 1
3

.

«Стратегия бизнеса» -

Executive Master in Strategy
2040 492 430 000

29.01.2024 № 8.3.6.2-08/290124-1

№ п/п Наименование программы

Трудоемкость

программы
Стоимость

обучения

одного

слушателя в

рублях
в часах

в

аудиторных/

контактных

часах

14.
Экономика и управление

предприятием
544 278 165 000

15.  Менеджер 442 196 165 000

16.
«Стратегическое

управление финансами» -

Executive Master in Finance

2040 392 350 000

	8.3.6.2-08_290124-1
	8.3.6.2-08_290124-1 Приложение 1